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12.363 Sion–Veysonnaz

Samedis–dimanches et fêtes

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Salins, Arvillard
Baar (Nendaz), village
Beuson, bif. Veysonnaz
Veysonnaz, bif. Clèbes
Clèbes I
Veysonnaz, bif. Clèbes
Veysonnaz, station Æ

ì
217
268
068
328

408
508
528
598
059
079
109
159

50ª

457
538
358
039

109
219

559

509

99010ª6@

4510
5311
3511
0312

1012
2112

5212
5512

5012

99030ª6@

4513
5314
3514
0315

1015
2115

5515

5015

99090ª6@

2015
2516
0616
3216

4516
5616

2717
3017

2517

99110ª6@

2017
2518
0618
3218

4018
5118

2519

2019

99150ª6@

4517
5318
3518
0319

1019
2119

5219
5419

5019

99170ª6@

Veysonnaz, station
Veysonnaz, bif. Clèbes
Clèbes I
Veysonnaz, bif. Clèbes
Beuson, bif. Veysonnaz
Baar (Nendaz), village
Salins, Arvillard
Sion, poste/gare Æ
Sion
Visp Æ
Sion
Lausanne Æ

Ä

557
248
058
149

157
177
207
227
307
347
377
507

40ª
0010
559

2710
4010

99080ª6@

4610
4211

5510
2411

4010
3510

0711
2011

99100ª6@

2711
5311
3411
4012

1013
0513
0213

3713
5013

99120ª6@

5513
2414
0514
1415

0016
5515

2716
4016

99140ª6@

5516
2417
0517
1418

4017
3517
3217

0718
2018

99160ª6@

2718
5318
3418
4019

2018
2218

3018
3418
3718
5018

200ª

5518
2419
0519
1420

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 6 avril; 14 et
25 mai; 4 juin; 1er et 15 août; 1er
novembre; 8, 25 et 26 décembre

ª : Du 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 386 95 00

Ordre des arrêts: Sion: poste/gare,
Tourbillon, Pont-du-Rhône, Les
Fournaises; Salins: Le Parfait,
Turin, La Courtaz, Arvillard,
Pravidondaz, Misériez, village; Les
Agettes: Stade US, Crettaz-à-l'Oeil,
La Vernaz VS, La Vernaz d'en-Haut,
Contour du Pêchot; Baar
(Nendaz): village, bif. Veysonnaz;
Brignon: village, Brignon-

Château; Veysonnaz: Pranu, bif.
Clèbes, Clèbes, poste, Station

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äToutes les coursesâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

6@ Circule par les Mayens-de-l'Ours

12.364 Sion–Les Mayens-de-Sion–Mayens-de-l'Ours

Lundi–vendredi sauf fêtes

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Salins, Arvillard
Salins, Pravidondaz
Salins, village
La Vernaz VS
Les Agettes, garage I
Les Agettes, village
Les Mayens-de-Sion, Ouest
Les Agettes, bif. M.-de-l'Ours
Mayens-de-l'Ours, télécabine Æ

ì
455
536
356
037

107
207
217
257
317

30
ª

6?

217
268
068
328

408
498
508
558
009
049
059
119
139
159

99010
ª

2010
2511

5011
5911
0012
0512
1012
1412
1512
2112
2312
2512

99030
ª

1211
4611

2013
2514
0614
3114

4014
4914
5014
5514
0015
0415
0515
1115
1315
1515

99070
ª6@

4513
5314
3514
0315

1015
1915
2015
2515
3015
3415
3515
4115
4315
4515

99090
ª

2015
2516
0616
3216

4516
5416
5516
0017
0517
0917
1017
1617
1817
2017

99110
ª

2016
2517
0617
3217

4017
5017
5117
5517
0118

150
ª

2117
2618
0618
3218

4018
5118
5218
5518
5818
0319
0519
1119
1319
1519

99150
ª6@

4517
5318
3518
0319

1019
2119
2219
2519
2819
3319
3519
4119
4319
4519

99170
ª6@

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 6 avril; 14 et
25 mai; 4 juin; 1er et 15 août; 1er
novembre; 8, 25 et 26 décembre

ª : Du 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 386 95 00

à Arrêt seulement pour laisser
descendre

6? Passe par Veysonnaz et arrive à
Mayens-de-l'Ours, télécabine à
7h506@ Va à Veysonnaz

www.fahrplanfelder.ch 2015
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12.364411

12.364 Mayens-de-l'Ours–Les Mayens-de-Sion–Sion

Lundi–vendredi sauf fêtes

Mayens-de-l'Ours, télécabine
Les Agettes, bif. M.-de-l'Ours
Les Mayens-de-Sion, Ouest
Les Agettes, village
Les Agettes, garage I
La Vernaz VS
Salins, village
Salins, Pravidondaz
Salins, Arvillard
Sion, poste/gare Æ
Sion
Visp Æ
Sion
Lausanne Æ

Ä

056
096
146
166
176
306

99020ª

346
407

406
157

127
177
187
227
277
307
327
457

99040ª

557
248
058
149

507
517
527
577
587
028
078
108
128
258

99060ª

348
409

408
159

209
219
229
279
289
329
379
409
429
559

99100ª

0510
1411

1310
4810

0513
0613
0713
1213
1313
1713
2213
2513
2713
4013

99120ª

5513
2414
0514
1415

5515
5615
5715
0216
0316
0716
1216
1516
1716
3016

99140ª

3416
4017

4016
1517

4517
4617
4717
5217
5317
5717
0218
0518
0718
2018

99160ª

3418
4019

4018
1519

Samedis–dimanches et fêtes

Lausanne
Sion Æ
Visp
Sion Æ

Sion, poste/gare
Salins, Arvillard
Salins, Pravidondaz
Salins, village
La Vernaz VS
Les Agettes, garage I
Les Agettes, village
Les Mayens-de-Sion, Ouest
Les Agettes, bif. M.-de-l'Ours
Mayens-de-l'Ours, télécabine Æ

ì
457
538
358
039

109
219
229
259
289
339
359
419
439
459

99010
ª6@

4510
5311
3511
0312

1012
2112
2212
2512
2812
3312
3512
4112
4312
4512

99030
ª6@

4513
5314
3514
0315

1015
2115
2215
2515
2815
3315
3515
4115
4315
4515

99090
ª6@

2015
2516
0616
3216

4516
5616
5716
0017
0317
0817
1017
1617
1817
2017

99110
ª6@

2017
2518
0618
3218

4018
5118
5218
5518
5818
0319
0519
1119
1319
1519

99150
ª6@

4517
5318
3518
0319

1019
2119
2219
2519
2819
3319
3519
4119
4319
4519

99170
ª6@

Mayens-de-l'Ours, télécabine
Les Agettes, bif. M.-de-l'Ours
Les Mayens-de-Sion, Ouest
Les Agettes, village
Les Agettes, garage I
La Vernaz VS
Salins, village
Salins, Pravidondaz
Salins, Arvillard
Sion, poste/gare Æ
Sion
Visp Æ
Sion
Lausanne Æ

Ä
157
167
177
227
237
277
327
357
377
507

99040ª

557
248
058
149

0510
0610
0710
1210
1310
1710
2210
2510
2710
4010

99080ª

4610
4211

5510
2411

4510
4610
4710
5210
5310
5710
0211
0511
0711
2011

99100ª

2711
5311
3411
4012

1513
1613
1713
2213
2313
2713
3213
3513
3713
5013

99120ª

5513
2414
0514
1415

0516
0616
0716
1216
1316
1716
2216
2516
2716
4016

99140ª

5516
2417
0517
1418

4517
4617
4717
5217
5317
5717
0218
0518
0718
2018

99160ª

2718
5318
3418
4019

Fêtes générales et cantonales : 1er
et 2 janvier; 19 mars; 6 avril; 14 et
25 mai; 4 juin; 1er et 15 août; 1er
novembre; 8, 25 et 26 décembre

ª : Du 15 mai au 15 octobre, des
porte-vélos sont installés sur les
véhicules. Réservation conseillée au
058 386 95 00

à Arrêt seulement pour laisser
descendre

Ordre des arrêts: Sion: poste/gare,
Tourbillon, Pont-du-Rhône, Les
Fournaises; Salins: Le Parfait,
Turin, La Courtaz, Arvillard,
Pravidondaz, Misériez, village; Les
Agettes: s. Crettaz-à-l'Oeil, Stade
US, Crettaz-à-l'Oeil, La Vernaz, La
Vernaz d'en Haut, Contour du
Pêchot, Tsamorés, garage, village,
Agettes d'en Haut, Les Crêtes,
Crételannaz; Les Mayens-de-
Sion: Ouest, bif. M.-de-l'Ours;
Mayens-de-l'Ours: télécabine

Les horaires ne peuvent être
garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises
conditions atmosphériques

äToutes les coursesâ 058 386 95 00

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sionâ 058 386 95 00
Fax 058 667 34 79
www.carpostal.ch/valais
valais@carpostal.ch

6@ Va à Veysonnaz

www.fahrplanfelder.ch 2015
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